دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۵ آبان ۱۳۸۷ ، ۵ نوامبر ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزا mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

علیه تعرض حکومت اسلامی به فعالین کارگری متحدانه و وسیعا اعتراض کنید!

با خشونت تمام بمدت دو ساعت کلیه آتاشیه های خانه را بهم ریخته و اتاقها را زیر و رو میکنند و ضربات روحی شدیدی به مادر پیر طیب